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FermentActive Red Beet - 150 gr

NRH2340-150

Buy this product at https://www.nutri4all.com/nrh2340-150-

fermentactive-red-beet-150-gr

Nutridall

Huls 14, 6369 EW Simpelveld, Nederland
Email address: info@nutri4all.com
Phone: +32 1524 30 10 (BE) | +31467078 104 (NL)

FesmentAetive Bed Beetkdo0gr

Het fermentatieproces verbruikt een deel van de suiker die van nature in
de biet aanwezig is, terwijl het de biologische beschikbaarheid van de
voedingsstoffen verhoogt. Gefermenteerde rode biet biedt aanzienlijke
voedingsvoordelen. Voeg het toe aan je smoothies, sappen, yoghurt,

gebakken producten en kruidenthee.

Description

Gebruiksadvies

Neem 1 theelepel (3 gram) per dag, tenzij anders geadviseerd door uw gezondheidsprofessional. De aanbevolen dagelijkse dosering niet
overschrijden. Een gevarieerde, evenwichtige voeding en een gezonde levensstijl zijn belangrijk. Voedingssupplementen zijn geen

vervanging van een gezonde levensstijl en een evenwichtige voeding, maar kunnen wel een goede aanvulling zijn.

Het fermentatieproces verbruikt een deel van de suiker die van nature in de biet aanwezig is, terwijl het de biologische beschikbaarheid van
de voedingsstoffen verhoogt. Gefermenteerde rode biet biedt aanzienlijke voedingsvoordelen. Voeg het toe aan uw smoothies, sappen,

yoghurt, gebakken producten en kruidenthee.

Composition

Samenstelling

Elke plantaardige capsule bevat:

Energie (kJ/kcal)

Vetten
Verzadigt
Koolhydraten
Suikers
Vezels
Ewitten
Zout

Per serving 3 g

46/11
0,19

0,09

0,79
0,79
1,09
05¢

0,19

Per serving 100 g

1.506/360
45¢

0,59

24049
23,0 g
30,0 g
16,09

3,29

Bevat alleen natuurlijk voorkomende suikers.
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gefermenteerde rode biet (Beta vulgaris).

Form: Powder

Raw Material: Beetroot
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